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Vragen van de fractie van WaterlandNatuurlijk aan het college van burgemeester en wethouders (ingezonden op 3 oktober 2021) en beantwoording daarvan door het college van burgemeester en wethouders.


Vraag 1
Het voorstel is om de begroting 2021 aan te passen met een meeruitgave in de ramingen van E 12.500 per jaar met ingang van 2022. Welke dekking stelt het college voor?

Antwoord 1
In 2021 worden geen lasten gevraagd voor de school. Er wordt niets in de begroting opgenomen.

Vraag 2
Nu dit voorstel ook de begroting 2022 raakt: komt het college hiervoor nog met een wijziging op het begrotingsvoorstel voor 2022, zoals dat nu bij de raad voor ligt. En ook dan de vraag: welke dekking heeft het college dan voor ogen?

Antwoord 2
Indien in de raad van 14 oktober as. dit voorstel wordt aangenomen dan worden de lasten in de meerjarenbegroting opgenomen middels een addendum bij de beantwoording van de vragen over de begroting verwerkt. Het saldo van de meerjarenbegroting is toereikend voor dekking van de benodigde €12.500,- per jaar. De beantwoording van de vragen wordt op 27 oktober aan de raad verzonden.

Vraag 3
Nu het OOGO 23 september kennelijk plaats vond: waar treffen we het verslag daarvan, nu het genoemd wordt in het voorgelegde besluit?

Antwoord 3
Het verslag van het OOGO vindt u in concept als bijlage. Het verslag ligt bij de schoolbesturen voor ter accordering.

